Приказ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Деличобанская средняя общеобразовательная школа»

«О бракеражной комиссии школы»
В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков посредством совершенствования организации питания в школе приказываю:

Утвердить состав бракеражной комиссии: .
1. Председатель Комиссии - заместитель руководителя ВР Гаджиева Ш.А.

2. Повар – Алиева У.М.

3. Медработник Закарьяева А.А.

4. Профком школы Алкишиев А.Г.

5. Соц педагог Сулейманова  П.К.

председатель комиссии:
Комиссия в своей деятельности обязана руководствоваться «Положением о бракеражной комиссии» и

1) Усилить контроль за соблюдением качественного рационального питания учащихся,

2) Следить за разнообразием меню, сроком реализации и качеством продуктов,

3) Проверять сертификаты на поставку продуктов для школьной столовой,

4) Производить регулярное взвешивание порций,

5) Следить за ведением бракеражных журналов, а также санитарно-гигиеническим состоянием школьной столовой.

Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы  ________ Муталимова Г.М.